
 

607 ÄSZ−Lebenstedt − (Wolfenbüttel) − Cramme − Klein Flöthe

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab 09. Dezember 2018

Fahrt 1 51 3 53 41 5 67 69 63 25 43 7 73 59 9 71 65 79

VERKEHRSHINWEIS S F S F S S S 99 S S S S S S F S S 99 S MM 99 
33.7 33.7 33.11 33.11 33.13 33.13
35.7 35.7 35.11 35.11 35.13 35.13
36.7 36.7 36.11 36.11 36.13 36.13
37.7 37.7 37.11 37.11 37.13 37.13
38.7 38.7 38.11 38.11 38.13 38.13
39.7 39.7 39.11 39.11 39.13 39.13

40.12 50.12 50.12 35.13 35.13 40.13 25.14
55.12 45.13
56.12 46.13
00.13 50.13

45.12 05.13 40.13 55.13 30.14
48.12 08.13 43.13 58.13 33.14
55.12 50.13

56.14
00.13 55.13 59.14
01.13 56.13 00.15
02.13 57.13 05.15
03.13 58.13

43.7 43.7 43.11 43.11 55.12 40.13 43.13 43.13
44.7 44.7 44.11 44.11 56.12 41.13 44.13 44.13

17.13 07.14
18.13 08.14 43.14

46.7 46.7 46.11 46.11 59.12 44.13 46.13 46.13 47.14
00.13 45.13 48.14

47.7 47.7 47.11 47.11 47.13 47.13
48.7 48.7 48.11 48.11 48.13 48.13

05.13 50.13 52.14
06.13 51.13
08.13 53.13
09.13 54.13

32.12 20.13 10.13 30.13 55.13 15.14 10.15
24.12
25.12 20.13
27.12 22.13
29.12 24.13
31.12 26.13
33.12 28.13
34.12 29.13
35.12 30.13
36.12 31.13
39.12 34.13
41.12 36.13
44.12 39.13

52.7 52.7 52.11 52.11 52.13 52.13
53.7 53.7 53.11 53.11 45.12 40.13 53.13 53.13
56.7 56.7 56.11 56.11 48.12 43.13 56.13 56.13
57.7 57.11 49.12 10.13 57.13
58.7 57.7 58.11 57.11 50.12 44.13 57.13 58.13

34.12 17.13 32.13 12.14
01.8 01.8 01.12 01.12 35.12 54.12 16.13 14.13 33.13 48.13 01.14 01.14 11.14
02.8 02.8 02.12 02.12 36.12 55.12 15.13 15.13 34.13 49.13 02.14 02.14 10.14
03.8 03.8 03.12 03.12 37.12 56.12 14.13 16.13 35.13 50.13 03.14 03.14 09.14
04.8 04.8 04.12 04.12 39.12 57.12 12.13 17.13 37.13 51.13 04.14 04.14 07.14
05.8 05.8 05.12 05.12 40.12 58.12 10.13 18.13 38.13 52.13 05.14 05.14 05.14

Montag −Freitag

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Süd
SZ−Salder, Vor dem Dorfe
SZ−Salder, Gerichtsweg
SZ−Gebh., Bodenbacher Ring
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Süd
SZ−Engerode, Ort
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Beinum
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Schacht
Nienrode
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Heerte, Hagedornweg
SZ−Heerte, Zingelstr.
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Barum, Pfarranger
SZ−Barum, Spritzenhaus
SZ−Barum, Ort
SZ−Lobm., Ort
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Schule
WF, Breite−Herzog−Str.
WF, Kornmarkt
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Finanzamt
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Westring
WF, W.−Raabe−Schule
WF, Am Pfingstanger
WF−Adersheim, Westerntorstr.
WF−Adersheim, Möbelhof
WF−Leinde, Ort
WF−Leinde, Hasseltrift
WF−Leinde, Crammer Str.
Cramme, Kirche
Cramme, Schule
Cramme, Ortseingang
Groß Flöthe, Schmiedestr.
Groß Flöthe, Ort
Groß Flöthe, Pfarrkamp
Klein Flöthe, Windmühle
Klein Flöthe, Gemeinde

anKlein Flöthe, Ort

S = verkehrt nur an Schultagen 99 = Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge angefahren F = verkehrt nur an Ferientagen
MM = verkehrt Montag und Mittwoch an Schultagen



 

607 ÄSZ−Lebenstedt − (Wolfenbüttel) − Cramme − Klein Flöthe

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab 09. Dezember 2018

Fahrt 11 13 15

VERKEHRSHINWEIS KB
33.14 33.16 33.18
35.14 35.16 35.18
36.14 36.16 36.18
37.14 37.16 37.18
38.14 38.16 38.18
39.14 39.16 39.18
43.14 43.16 43.18
44.14 44.16 44.18
46.14 46.16 46.18
47.14 47.16 47.18
48.14 48.16 48.18
52.14 52.16 52.18
53.14 53.16 53.18
56.14 56.16 56.18
57.14 57.16 57.18
01.15 01.17 01.19
02.15 02.17 02.19
03.15 03.17 03.19
04.15 04.17 04.19
05.15 05.17 05.19

Montag −Freitag

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Süd
SZ−Salder, Vor dem Dorfe
SZ−Salder, Gerichtsweg
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Heerte, Hagedornweg
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Barum, Spritzenhaus
SZ−Barum, Ort
WF−Leinde, Hasseltrift
WF−Leinde, Crammer Str.
Cramme, Kirche
Cramme, Ortseingang
Groß Flöthe, Ort
Groß Flöthe, Pfarrkamp
Klein Flöthe, Windmühle
Klein Flöthe, Gemeinde

anKlein Flöthe, Ort

KB = Klein−Bus − begrenzte Platzanzahl . Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher unter 05341/40990 anmelden!



 

607 ÄKlein Flöthe − Cramme − (Wolfenbüttel) − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab 09. Dezember 2018

Fahrt 4 30 2 72 62 68 70 6 8 10 12 86 84 82 14 16

VERKEHRSHINWEIS S F S S S 99 S S S MoS 99 MoS 99 SDD 99 
30.15 30.15 30.15

03.7 39.7 19.8
45.6 45.6 04.7 40.7 20.8 40.12 40.14 38.15 38.15 40.15 40.17
46.6 46.6 05.7 41.7 21.8 41.12 41.14 35.15 35.15 41.15 41.17
47.6 47.6 06.7 42.7 22.8 42.12 42.14 34.15 34.15 42.15 42.17
48.6 48.6 07.7 43.7 23.8 43.12 43.14 33.15 33.15 43.15 43.17

08.7 32.15 32.15
52.6 52.6 47.7 27.8 47.12 47.14 47.15 47.17

49.7
53.6 53.6 53.6 53.6 50.7 28.8 48.12 48.14 48.15 48.17
56.6 56.6 56.6 56.6 53.7 31.8 51.12 51.14 51.15 51.17

57.6 57.6 32.8 52.12 52.14 52.15 52.17

58.6 58.6 54.7
01.7 01.7 57.7
03.7 03.7 59.7
07.7 07.7 03.8
09.7 09.7 04.8
10.7 10.7 05.8
11.7 06.8
13.7 08.8
15.7 10.8
16.7 11.8
17.7 12.8

01.7 01.7 36.8 56.12 56.14 56.15 56.17
02.7 02.7 37.8 57.12 57.14 57.15 57.17

11.7 36.7
37.7
38.7
40.7

36.15 55.15
41.7 38.15 57.15
46.7 01.16 01.16

03.7 03.7 47.7 38.8 58.12 58.14 02.16 58.15 58.17
40.7
41.7

16.7
19.7 45.15 45.15
22.7 47.15 47.15
23.7 48.15 48.15

52.15 52.15
03.16 04.16

27.7
32.7 00.16 24.16
35.7 57.15 21.16

45.15 08.16
46.15 09.16
47.15 10.16
48.15 11.16

40.7 55.7
49.7 44.7 50.15 13.16
50.7 45.7 49.15 12.16

52.15 14.16
47.7 54.15 16.16

06.7 06.7 41.8 01.13 01.15 01.16 01.18
07.7 07.7 42.8 02.13 02.15 02.16 02.18
11.7 11.7 46.8 06.13 06.15 06.16 06.18
13.7 13.7 48.8 08.13 08.15 08.16 08.18
15.7 15.7 50.8 10.13 10.15 10.16 10.18
16.7 16.7 51.8 11.13 11.15 11.16 11.18
17.7 17.7 52.8 12.13 12.15 12.16 12.18
19.7 19.7 54.8 14.13 14.15 14.16 14.18

Montag −Freitag

abSZ−Flachst., Schule
Klein Flöthe, Gemeinde
Klein Flöthe, Ort
Klein Flöthe, Windmühle
Groß Flöthe, Pfarrkamp
Groß Flöthe, Ort
Groß Flöthe, Schmiedestr.
Cramme, Ortseingang
Cramme, Schule
Cramme, Kirche
WF−Leinde, Crammer Str.
WF−Leinde, Hasseltrift
WF−Leinde, Hasseltrift
WF−Leinde, Ort
WF−Adersheim, Möbelhof
WF−Adersheim, Westerntorstr.
WF, Am Pfingstanger
WF, W.−Raabe−Schule
WF, Westring
WF, Gebr.−Welger−Straße
WF, Finanzamt
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall
WF, Kornmarkt
SZ−Barum, Ort
SZ−Barum, Spritzenhaus
SZ−Flachst., Schule
SZ−Flachst., Park
SZ−Flachst., Steigerdamm
SZ−Lobm., Am Spring
SZ−Lobm., Hilligenstr.
SZ−Lobm., Ort
SZ−Barum, Pfarranger
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Heerte, Bunker
SZ−Heerte, Zingelstr.
Nienrode
SZ−Ohlendorf, Schacht
SZ−Ohlendorf, Ost
SZ−Ohlendorf, Konsul−Waßmuß−Platz
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Beinum, Lange Str.
SZ−Calbecht, Ort
SZ−Engerode, Ort
SZ−Gebh., Oderstr.
SZ−Gebh., Am Dorfrand
SZ−Gebh., Reichenberger Str.
SZ−Gebh., Weddemweg
SZ−Gebh., Bodenbacher Ring
SZ−Gebh., Siedlung
SZ−Gebh., Delle
SZ−Gebh., Ort
SZ−Gebh., Süd
SZ−Heerte, Hagedornweg
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Salder, Gerichtsweg
SZ−Salder, Vor dem Dorfe
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen MoS = Montags nur an Schultagen
SDD = verkehrt von Dienstag bis Donnerstag an Schultagen 99 = Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient



 

607 Ã
SZ−Lebenstedt − (Wolfenbüttel) − Cramme − Klein Flöthe

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab 09. Dezember 2018

Fahrt 201 203 205 207 209

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT 
33.7 33.11 33.13 33.15 33.18
35.7 35.11 35.13 35.15 35.18
36.7 36.11 36.13 36.15 36.18
37.7 37.11 37.13 37.15 37.18
38.7 38.11 38.13 38.15 38.18
39.7 39.11 39.13 39.15 39.18
43.7 43.11 43.13 43.15 43.18
44.7 44.11 44.13 44.15 44.18
46.7 46.11 46.13 46.15 46.18
47.7 47.11 47.13 47.15 47.18
48.7 48.11 48.13 48.15 48.18
52.7 52.11 52.13 52.15 52.18
53.7 53.11 53.13 53.15 53.18
56.7 56.11 56.13 56.15 56.18
57.7 57.11 57.13 57.15 57.18
01.8 01.12 01.14 01.16 01.19
02.8 02.12 02.14 02.16 02.19
03.8 03.12 03.14 03.16 03.19
04.8 04.12 04.14 04.16 04.19
05.8 05.12 05.14 05.16 05.19

Samstag

abSZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Süd
SZ−Salder, Vor dem Dorfe
SZ−Salder, Gerichtsweg
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Heerte, Hagedornweg
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Barum, Spritzenhaus
SZ−Barum, Ort
WF−Leinde, Hasseltrift
WF−Leinde, Crammer Str.
Cramme, Kirche
Cramme, Ortseingang
Groß Flöthe, Ort
Groß Flöthe, Pfarrkamp
Klein Flöthe, Windmühle
Klein Flöthe, Gemeinde

anKlein Flöthe, Ort

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

607 Æ
Klein Flöthe − Cramme − (Wolfenbüttel) − SZ−Lebenstedt

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab 09. Dezember 2018

Fahrt 202 204 206 208

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT 
40.8 40.12 40.14 40.16
41.8 41.12 41.14 41.16
42.8 42.12 42.14 42.16
43.8 43.12 43.14 43.16
47.8 47.12 47.14 47.16
48.8 48.12 48.14 48.16
51.8 51.12 51.14 51.16
52.8 52.12 52.14 52.16
56.8 56.12 56.14 56.16
57.8 57.12 57.14 57.16
58.8 58.12 58.14 58.16
01.9 01.13 01.15 01.17
02.9 02.13 02.15 02.17
06.9 06.13 06.15 06.17
08.9 08.13 08.15 08.17
10.9 10.13 10.15 10.17
11.9 11.13 11.15 11.17
12.9 12.13 12.15 12.17
14.9 14.13 14.15 14.17

Samstag

abKlein Flöthe, Ort
Klein Flöthe, Windmühle
Groß Flöthe, Pfarrkamp
Groß Flöthe, Ort
Cramme, Ortseingang
Cramme, Kirche
WF−Leinde, Crammer Str.
WF−Leinde, Hasseltrift
SZ−Barum, Ort
SZ−Barum, Spritzenhaus
SZ−Barum, Steinkamp
SZ−Heerte, Hagedornweg
SZ−Heerte, Barumer Str.
SZ−Salder, Gerichtsweg
SZ−Salder, Vor dem Dorfe
SZ−Leb., Süd
SZ−Leb., An der Windmühle
SZ−Leb., Bruchmachtersenstr.

anSZ−Leb., Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


